АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3о. о6, dЮd.3- xs Jrlз
НорrurативнO-правOвOй акт

Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади
ЖИЛья по муниципальному образованию город Новомосковск для расчета
РaВМеРа разовой социальной выплаты отдельным категориям грarждан из

бюджета Тульской области на II полугодие 2025 года

В соответствии с приказом Минстроя России от 21.0З.2025 No 172lпр <О
СРеДНеЙ рьшочной стоимости одного квадратного метра общей площади
ЖИЛОГо помещения по субъектам РоссиЙской Федерации на II кварта л 2025
года), постановлением правительства ТульскоЙ области от 29.12.201В М 59В
<Об УТВеРждении государственной программы Тульской области <Обеспечение
ДОСТУПНыМ и комфортным жильем населения Тульской области)>, на основании
СТаТеЙ 7, 9, 45 Устава муниципального образования город Новомосковск
администрация муниципального образования ПоСТАНоВлЯЕТ:

1-. Установить стоимость одного квадратного метра общей площади
ЖиЛЬя по муниципальному образованию город Новомосковск для расчета
РаЗОВОЙ социальноЙ выплаты отдельным категориям гращдан из бюджета
ТУльскоЙ области на II полугодие 2025 года в размере 95 01З (девяносто пять
тысяч шестьсот тринадцать) рублей.2. Управлению информатизациии массовых коммуникаций в течение
5 РабОЧих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на
ОфИЦИальном саЙте муниципального образования город Новомосковск в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>>.

З. Управлению информатизации и массовых коммуникаций, органам
ТеРРИТОРиального управления, комитету по культуре в течение ]_0 календарных
ДНеЙ СО Дня принятия настоящего постановления разместить его в местах для
ОфИЦИаЛЬНоГо обнародования муниципальных правовых актов муниципального
образования город Новомосковск.

4. Настоящее постановление может быть обжаловано в Суде в
ПОряДКе, установленном законодательством Российской Федерации.

5. КОнтроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ГЛаВУ аДМИНистрации муниципального образования город Новомосковск.

002 4g2

6. Постановление
обнародования.

вступает в силу со дня официального

Глава администрации
муниципального Р.В. Бутов

конитЕт
п0

дЕлOпрOнзsOдству-r

о [r_

:о

о
о
о

о-

А ,1 $

дЯ